吉林省民族事务会员会

关于组织收看民族专题宣传片的通知
各市(州)民委(宗教局)，县(区)民宗局(科)，民族乡(镇)：

为了学习和贯彻省委十一次全会精神，总结 “十一五”以来全省民族工作所取得的辉煌成就，鼓舞全省广大民族工作者的士气，谋划好“十二五”全省民族工作，省民委与吉林电视台合作，组织力量历时近6个月时间，奔赴民族自治地方，拍摄了大型民族工作专题宣传片《白山松水 和韵和风—吉林省民族工作科学发展纪实》。该专题片定于12月19日(周日)中午12点13分(片长15分种)在吉视公共频道播出，请各地各单位组织民族宗教工作者和少数民族群众收看。

在拍摄宣传片过程中，专题片摄制组得到了延边州民委及所属县市民宗局、白山市民委及长白县民宗教局、前郭县民宗局和伊通县民宗局的大力支持，同时也得到了前郭县歌舞团、伊通满族歌舞团、查干花蒙古族歌舞团及查干花蒙古族中小学、伊通县满族中学、长春市回族小学、延吉市部分朝鲜族小学、社区等单位的全力协助，在此一并表示感谢!
特此通知

                        吉林省民族事务委员会

                        二○一○年十二月十五日